- 1 -

师大党发〔2021〕44号

 ★

关于成立天津师范大学教材工作
领导小组的通知

各基层党委、党总支，各学部、学院，机关各部、处（室），各

直属单位：

教材体现国家意志，是学校教育教学的基本依据，是解决培

养什么人、怎样培养人、为谁培养人这一根本问题的重要载体，

直接关系党的教育方针落实和教育目标实现。为进一步加强和改

进新形势下教材工作，建立健全党委统一领导、党政齐抓共管、

部门各负其责的工作协调联动机制，经研究，决定成立天津师范

大学教材工作领导小组，组成人员如下：

组      长：张  玲  钟英华

 - 2 -

副  组  长：梁福成  王群生

成      员：党委宣传部、教务处、教师教育处、研究生院、

国际交流处、继续教育学院等单位主要负责人。

教材工作领导小组的主要职责是负责我校教材规划、编写、

审查、选用等建设与管理工作的组织领导、宏观指导、统筹协调、

综合管理等工作。领导小组办公室设在教务处，负责日常事务性

具体工作。

                       中共天津师范大学委员会

                               2021年 9 月 18日

 (此件主动公开)

 中共天津师范大学委员会办公室              2021年 9月 18日印发